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PRODOTTO SOGGETTO
A CALO DI PESO.
* CONSERVARE IN LUOGO
FRESCO E ASCIUTTO.

INGREDIENTI:
Farina di GRANO tenero tipo “0”,
. BURRO, zucchero di canna, UOVA,
gocce di cioccolato (massa di cacao,
zucchero, burro di cacao,
emulsionante: lecitinadi soia E322.
aroma: vaniglia naturale)

- Pud contenere tracce di LATTE
e FRUTTA A GUSCIO.
Gli ingredienti in GRASSETTO possono
provocare allergie o intolleranze.

i
COOPERATIVA SOCIALE

Prodotto confezionato

e distribuito da:

CALIMERO SOC. COOP. SOC:
Presso il Laboratotio della
Casa Circondariale di Bergamo
Via Gleno, 61 - Bergamo

(ALINERO

PESO NETTO

2509

DA CONSUMARS! |
PREFERIBILMENTE
ENTRO:
VEDI SOTTO,
Energia 1811 kJ i
433 kcal
Grassi 2239
- di cui acidi grassi saturi 14,29
Carboidrati 51,6 g
- di cui zuccheri 20,59
Fibre 259
Proteine 6,79
Sale 0,03 g

-RACCOLTA DIFFERENZIATA

CONFEZIONE INCARTO: RACCOLTA
PLASTICA (PP5) CARTA (C/PAP81)



